重庆博润资产经营管理有限公司
[bookmark: _GoBack]关于南川城投宾馆空调采购安装的公告

我司现需对我司名下的南川城投宾馆空调采购（含安装）竞争性比选，现将投标事宜作如下通知：
一、投标须知
（一）投标截止时间：2022年8月26日。
（二）报价形式：按采购（含）包干价的予以投标报价。
二、项目情况
采购空调90台，其中1P挂机73台、1.5P挂机3台、2P挂机13台、3P柜机1台，（含加长连接铜管、支架、安装过程中涉及的开孔、空调电源线、空开控制、外墙排水管、室内外机排水等相关辅材和人工费用）。
三、工作要求
意向单位于2022年8月24日至2022年8月26日到传媒中心2楼领取招标比选文件，并在2022年8月26日内完成现场查勘并出具密封正规报价函。
四、中标原则
本项目采用最低价评标法评标，对合格投标人有效投标报价（最高限价内的报价）按低至高的顺序进行排序，取有效报价最低的投标人为中标人。
五、合同签订及施工时间
中标单位在中标后2天内与招标单位签定合同，并于签订合同后4天内完工。

联系人：霍昊
联系电话：15730791777

重庆博润资产经营管理有限公司
2022年8月24日